
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 марта 2020 года № 178-7 
 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии 
 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации  

от 25 марта 2020 года № 205 «О переносе даты общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Признать утратившими силу решения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии:  

от 24 марта 2020 года № 177-1 «О режиме работы избирательных комиссий 

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации»; 

от 24 марта 2020 года № 177-2 «О графике работы пунктов приема 

заявлений участников голосования о включении в список участников 

голосования по месту нахождения на общероссийском голосовании  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации». 

2. Направить копию настоящего решения в территориальные 

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 27 марта 2020 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.  

 

Председатель 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Миненко 

Секретарь 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии М.А. Жданова 



2 

 

 


	N:\178\178-7  о признании утратившими силу.doc
	РЕШЕНИЕ


